Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.09.2017 № 281-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в постановление
Администрации Северодвинска

от 05.09.2014 № 447-па
(в редакции от 05.04.2016)

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 27.10.2015 № 426-пп «О внесении изменений в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», учитывая уведомление государственной жилищной инспекции Архангельской области от 04.08.2017 № 01-25/877,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Приложение 1 к постановлению Администрации Северодвинска от 05.09.2014 № 447-па (в редакции от 05.04.2016) «О формировании фондов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Северодвинск», на счете регионального оператора «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области» строками №№ 1054, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059, 1060, 1061 следующего содержания:

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год постройки дома
	Площадь дома

	1
	2
	3
	4

	1054
	ул. Индустриальная, д. 25
	2014
	1640

	1055
	ул. Индустриальная, д. 25а
	2014
	2162,8

	1056
	ул. Лесная, д. 27/19
	2014
	4329,7

	1057
	ул. Народная, д. 7
	2015
	1257,1

	1058
	ул. Профсоюзная, д. 15
	2015
	4648,8

	1059
	ул. Чеснокова, д. 5
	2014
	2072,1

	1060
	ул. Чеснокова, д. 7
	2014
	1963,8

	1061
	ул. Чеснокова, д. 21
	2014
	1051,4

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска
М.А. Гмырин
Тарасов Михаил Юрьевич
58-41-26